
3 Club Pokal
Münchener Golf-Club e.V., Golfclub Wörthsee e.

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Bauermeister, Justus 10,2Münchener Golf-Club e.V. 11 /1172 / 71.3 / 129 4130 30

2 von Unger, Dirk 5,7Golfclub Wörthsee e.V. 6 /672 / 71.3 / 129 3024 24

3 Renkl, Stephan 7,0Münchener Golf-Club e.V. 7 /772 / 71.3 / 129 2923 23

4 Bauermeister, Julian 6,8Münchener Golf-Club e.V. 7 /772 / 71.3 / 129 2922 22

5 Heyder, Max 9,1Golf-Club Feldafing e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 2920 20

6 Oster, Fabian 9,1Golfclub Wörthsee e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 2819 19

7 Hofstätter, Christian 7,2Golf Club Hohenpähl e.V. 8 /872 / 71.3 / 129 2719 19

8 Pearson, Mark 17,3Golf-Club Feldafing e.V. 19 /1972 / 71.3 / 129 3519 19

9 Eggimann, Roland 16,8Münchener Golf-Club e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 3418 18

10 Plenk, Herbert 8,7Golfclub Wörthsee e.V. 9 /972 / 71.3 / 129 2718 18

11 Kredig, Wolfgang 13,9Golfclub Wörthsee e.V. 15 /1572 / 71.3 / 129 3016 16

12 Krutsch, Rainer 11,8Golf-Club Feldafing e.V. 13 /1372 / 71.3 / 129 2516 16

13 Loff, Lothar 16,0Münchener Golf-Club e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 3215 15

14 Fischer, Bernhard 17,5Golfclub Wörthsee e.V. 19 /1972 / 71.3 / 129 2814 14
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15 Wintermantel, Thorsten 16,2Golfclub Wörthsee e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 2814 14

16 Gebauer, Manfred 13,0Golfclub Wörthsee e.V. 14 /1472 / 71.3 / 129 2613 13

17 Furtmayr, Helmut 19,2Golfclub Wörthsee e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 2913 13

18 Schaller, Dr. Anton 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3412 12

19 Hahn, Robert 12,9Golf-Club Feldafing e.V. 14 /1472 / 71.3 / 129 2512 12

20 Ackermann, Eugen 21,2Münchener Golf-Club e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3010 10

21 Ruderer, Kai 23,4Münchener Golf-Club e.V. 26 /2672 / 71.3 / 129 2810 10

22 Eder, Andreas 9,5Münchener Golf-Club e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 1910 10

23 Renner, Alexander 20,8Münchener Golf-Club e.V. 23 /2372 / 71.3 / 129 2710 10

24 Umminger, Peter 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3110 10

25 Blaimer, Albert 14,3Münchener Golf-Club e.V. 16 /1672 / 71.3 / 129 239 9

26 Schwarz, Thomas 18,6Golf-Club Feldafing e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 259 9

27 Schramm, Joachim 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 218 8

28 Korthals Altes, Erik 18,8Golf-Club Feldafing e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 257 7

29 Pfeiffer, Daniel 15,5Golf-Club Feldafing e.V. 17 /1772 / 71.3 / 129 217 7

30 Richter, Marco 13,5Münchener Golf-Club e.V. 15 /1572 / 71.3 / 129 146 6

31 Netzel, Werner 25,1Golf-Club Feldafing e.V. 28 /2872 / 71.3 / 129 276 6

32 Voß, Hans 26,2Golf-Club Feldafing e.V. 29 /2972 / 71.3 / 129 255 5

33 Lachmann, Dr. Christoph 26,5Golfclub Wörthsee e.V. 30 /3072 / 71.3 / 129 264 4
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Czerny, Dr. Verena 9,2Münchener Golf-Club e.V. 12 /1272 / 73.6 / 129 2918 18

2 Schmid-Kirmer, Dr. Dr. Petra 16,4Golfclub Wörthsee e.V. 20 /2072 / 73.6 / 129 3717 17

3 Wöhr, Dr. Anna Caroline 8,2Münchener Golf-Club e.V. 11 /1172 / 73.6 / 129 2314 14

4 Hettich, Dorothee 15,0Münchener Golf-Club e.V. 19 /1972 / 73.6 / 129 2511 11

5 Weller, Barbara 25,4Münchener Golf-Club e.V. 31 /3172 / 73.6 / 129 3411 11

6 Mühlbauer, Dr. Konstanze 16,7Golfclub Wörthsee e.V. 21 /2172 / 73.6 / 129 289 9

7 Schaller, Susanne 22,7Golfclub Wörthsee e.V. 28 /2872 / 73.6 / 129 338 8

8 Schell, Felizitas 22,5Münchener Golf-Club e.V. 27 /2772 / 73.6 / 129 328 8

9 Menneken-Loff, Cornelia 15,2Münchener Golf-Club e.V. 19 /1972 / 73.6 / 129 248 8

10 Bachmair-Vogl, Claudia 19,3Münchener Golf-Club e.V. 24 /2472 / 73.6 / 129 277 7

11 Emmrich, Karin 20,9Golf-Club Feldafing e.V. 25 /2572 / 73.6 / 129 267 7

12 Kammerscheid, Dorothea 24,9Münchener Golf-Club e.V. 30 /3072 / 73.6 / 129 226 6

13 Gebauer, Barbara 24,6Golfclub Wörthsee e.V. 30 /3072 / 73.6 / 129 286 6

14 Krutsch, Ursula 22,4Golf-Club Feldafing e.V. 27 /2772 / 73.6 / 129 245 5
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.2)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Bauermeister, Justus 10,2Münchener Golf-Club e.V. 11 /1172 / 71.3 / 129 4130 41

2 Kredig, Wolfgang 13,9Golfclub Wörthsee e.V. 15 /1572 / 71.3 / 129 3016 30

3 von Unger, Dirk 5,7Golfclub Wörthsee e.V. 6 /672 / 71.3 / 129 3024 30

4 Heyder, Max 9,1Golf-Club Feldafing e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 2920 29

5 Czerny, Dr. Verena 9,2Münchener Golf-Club e.V. 12 /1272 / 73.6 / 129 2918 29

6 Renkl, Stephan 7,0Münchener Golf-Club e.V. 7 /772 / 71.3 / 129 2923 29

7 Bauermeister, Julian 6,8Münchener Golf-Club e.V. 7 /772 / 71.3 / 129 2922 29

8 Oster, Fabian 9,1Golfclub Wörthsee e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 2819 28

9 Hofstätter, Christian 7,2Golf Club Hohenpähl e.V. 8 /872 / 71.3 / 129 2719 27

10 Plenk, Herbert 8,7Golfclub Wörthsee e.V. 9 /972 / 71.3 / 129 2718 27

11 Gebauer, Manfred 13,0Golfclub Wörthsee e.V. 14 /1472 / 71.3 / 129 2613 26

12 Hahn, Robert 12,9Golf-Club Feldafing e.V. 14 /1472 / 71.3 / 129 2512 25

13 Krutsch, Rainer 11,8Golf-Club Feldafing e.V. 13 /1372 / 71.3 / 129 2516 25

14 Wöhr, Dr. Anna Caroline 8,2Münchener Golf-Club e.V. 11 /1172 / 73.6 / 129 2314 23

15 Eder, Andreas 9,5Münchener Golf-Club e.V. 10 /1072 / 71.3 / 129 1910 19

16 Richter, Marco 13,5Münchener Golf-Club e.V. 15 /1572 / 71.3 / 129 146 14
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Alle | Stableford - Netto / B (14.3 -> 20.0)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schmid-Kirmer, Dr. Dr. Petra 16,4Golfclub Wörthsee e.V. 20 /2072 / 73.6 / 129 3717 37

2 Pearson, Mark 17,3Golf-Club Feldafing e.V. 19 /1972 / 71.3 / 129 3519 35

3 Eggimann, Roland 16,8Münchener Golf-Club e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 3418 34

4 Loff, Lothar 16,0Münchener Golf-Club e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 3215 32

5 Furtmayr, Helmut 19,2Golfclub Wörthsee e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 2913 29

6 Mühlbauer, Dr. Konstanze 16,7Golfclub Wörthsee e.V. 21 /2172 / 73.6 / 129 289 28

7 Fischer, Bernhard 17,5Golfclub Wörthsee e.V. 19 /1972 / 71.3 / 129 2814 28

8 Wintermantel, Thorsten 16,2Golfclub Wörthsee e.V. 18 /1872 / 71.3 / 129 2814 28

9 Bachmair-Vogl, Claudia 19,3Münchener Golf-Club e.V. 24 /2472 / 73.6 / 129 277 27

10 Hettich, Dorothee 15,0Münchener Golf-Club e.V. 19 /1972 / 73.6 / 129 2511 25

11 Schwarz, Thomas 18,6Golf-Club Feldafing e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 259 25

12 Korthals Altes, Erik 18,8Golf-Club Feldafing e.V. 21 /2172 / 71.3 / 129 257 25

13 Menneken-Loff, Cornelia 15,2Münchener Golf-Club e.V. 19 /1972 / 73.6 / 129 248 24

14 Blaimer, Albert 14,3Münchener Golf-Club e.V. 16 /1672 / 71.3 / 129 239 23

15 Pfeiffer, Daniel 15,5Golf-Club Feldafing e.V. 17 /1772 / 71.3 / 129 217 21
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Alle | Stableford - Netto / C (20.1 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schaller, Dr. Anton 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3412 34

2 Weller, Barbara 25,4Münchener Golf-Club e.V. 31 /3172 / 73.6 / 129 3411 34

3 Schaller, Susanne 22,7Golfclub Wörthsee e.V. 28 /2872 / 73.6 / 129 338 33

4 Schell, Felizitas 22,5Münchener Golf-Club e.V. 27 /2772 / 73.6 / 129 328 32

5 Umminger, Peter 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3110 31

6 Ackermann, Eugen 21,2Münchener Golf-Club e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 3010 30

7 Ruderer, Kai 23,4Münchener Golf-Club e.V. 26 /2672 / 71.3 / 129 2810 28

8 Gebauer, Barbara 24,6Golfclub Wörthsee e.V. 30 /3072 / 73.6 / 129 286 28

9 Renner, Alexander 20,8Münchener Golf-Club e.V. 23 /2372 / 71.3 / 129 2710 27

10 Netzel, Werner 25,1Golf-Club Feldafing e.V. 28 /2872 / 71.3 / 129 276 27

11 Emmrich, Karin 20,9Golf-Club Feldafing e.V. 25 /2572 / 73.6 / 129 267 26

12 Lachmann, Dr. Christoph 26,5Golfclub Wörthsee e.V. 30 /3072 / 71.3 / 129 264 26

13 Voß, Hans 26,2Golf-Club Feldafing e.V. 29 /2972 / 71.3 / 129 255 25

14 Krutsch, Ursula 22,4Golf-Club Feldafing e.V. 27 /2772 / 73.6 / 129 245 24

15 Kammerscheid, Dorothea 24,9Münchener Golf-Club e.V. 30 /3072 / 73.6 / 129 226 22

16 Schramm, Joachim 21,9Golfclub Wörthsee e.V. 24 /2472 / 71.3 / 129 218 21
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